
												 	

	 	

ÖZEL	
ANTALYA	GENETİK	HASTALIKLARI	TANI	MERKEZİ	

(ÖRNEK	GÖNDERME)	
	
Heparinsiz	kuru	enjektöre	alınan	yetişkinler	için	en	az	5cc,	bebekler	için	en	az	1-2	cc	periferal	
kan,	üzerine	hastanın	adı-soyadı	ve	tarih	yazılarak	etiketlenmiş	K3EDTA’	lı	(mor	kapaklı)	tüpe	
aktarılarak	1-2	kez	alt-üst	edildikten	sonra	+4	0C’	de	(buzdolabında)	bekletilmelidir.	
	
Kan	örneğinin	alındığı	gün	merkezimize	ulaştırılması	beklenmektedir.	Aynı	gün	
ulaştırılamayacaksa	+4	0C’	de	(buzdolabında)	bir-iki	gün	bekletilebilir.	Bazı	durumlarda	kanın	
bekletilmesi	genetik	testleri	olumsuz	etkilemekte	ve	sonuç	almayı	engelleyebilmektedir.		
	
Kan	örneği	laboratuvarımıza	hastalar	aracılığıyla	teslim	edilebileceği	gibi	0	242	248	88	40	
nolu	telefona	bilgi	verilmesi	durumunda	Antalya	kent	merkezindeki	örneklerin	tarafımızdan	
merkezimize	transferi	sağlanacaktır.	Merkezimizin	genetik	test	istem	formu	üzerinde;	talep	
edilen	genetik	test	işaretlenerek	ve	arka	sayfasındaki	bilgilendirilmiş	onay	formu	doldurulup	
hasta	veya	velisi	tarafından	imzalanması	sağlanarak	merkezimize	örnekle	birlikte	
gönderilmesi	gerekmektedir.	
	
Antalya	kent	merkezi	dışındaki	birimler	kan	örneklerini	uygun	koşulları	sağlayarak	kargo	
yoluyla	gönderebilirler.	
	
Kan	örneği	ret	kriterleri	:	
	
1-						Kan	örneğinin	pıhtılaşmış	olması	
2-						Tüpün	üzerinde	hasta	ismi	ve	tarih	etiketinin	okunamıyor	olması	
3-						Kan	örneğinin	heparinli	enjektörle	alınmış	olması	ve/veya	uygun	olmayan	tüpe	konması	
4-						Dondurulmuş	veya	uygun	olmayan	ortamlarda	uzun	süre	bekletilmiş	örnekler	
	
Amniyosentez,	CVS,	Kordosentez	veya	fetal	biyopsi	gibi	doğum	öncesi	tanıya	yönelik	örnekler	
steril	koşullarda	alınarak	en	kısa	sürede	merkezimize	aile	tarafından	elden	teslim	edilmelidir.	
	
Doğum	öncesi	tanı	için	girişimsel	yöntemle	elde	edilmiş	örneklerin	ret	kriterleri	:	
	
1-						Kanlı	amniyon	sıvısı	
2-						Yetersiz	miktardaki	amniyon	sıvısı	
3-						Yetersiz	miktarda	koryonik	villus	örneği	
4-						Doğru	ve	okunaklı	etiketlenmemiş	örnekler	
5-						Pıhtılaşmış	veya	yetersiz	miktarda	kordosentez	örneği	
	
Gerektiğinde	detaylı	bilgi	almak	ve	diğer	sorularınız	için	lütfen	bizimle	iletişime	geçiniz…	
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